
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz.2077 z 2018r. poz. 1000, poz.62, poz.1366, poz.1693, poz.1669, poz.2500, poz.2354 z  2019r. 
poz.303, poz.326, poz.534) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 146.819,09 zł

z tego:

1. zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 146.819,09 zł

2. zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 0,00zł

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 01. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 146.819,09zł

z tego:

1. zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 141.274,09 zł

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 5.545,00 zł

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 02.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2019 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 03 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) Dochodami budżetu w kwocie 33.821.649,14zł

z tego:

1. dochody bieżące 30.386.358,30 zł

2. dochody majątkowe 3.435.290,84 zł

2) Wydatkami budżetu w kwocie 32.324.649,14zł

z tego:

1. wydatki bieżące 28.912.038,14zł

2. wydatki majątkowe 3.412.611,00zł

3) . Nadwyżka budżetu w wysokości 1.497.000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym .

4) Przychody i rozchody budżetowe w wysokości :

1. przychody (wolne środki budżetowe) 93.000,00 zł 

2. rozchody -1.590.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 04 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morski

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 138 897,00

0,00 0,00

80104 0,00 138 897,00

0,00 0,00

0,00 138 897,00

900 0,00 7 922,09

0,00 0,00

90095 0,00 7 922,09

0,00 0,00

0,00 7 922,09

razem: 0,00 146 819,09

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 146 819,09

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 401 186,00 540 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 41 579,00 180 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 138 897,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 201 515,57 2 209 437,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 39 951,57 47 873,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 284,57 32 206,66

bieżące 30 239 539,21 30 386 358,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 435 290,84 3 435 290,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 140,22 1 027 140,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 674 830,05 33 821 649,14

ZAŁACZNIK NR 01 do 

Uchwałay Nr IX/65/2019 

Rady Gminy w Ustronie 

Morskie z dnia 31-05-2019r.

                ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 140,22 1 027 140,22

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 686 823,00 438 526,00 438 526,00 35 871,00 402 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 297,00 1 248 297,00 0,00 0,00

-30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00

3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

1 659 723,00 438 526,00 438 526,00 35 871,00 402 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 197,00 1 221 197,00 0,00 0,00

1 584 497,00 336 200,00 336 200,00 8 000,00 328 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 297,00 1 248 297,00 0,00 0,00

-30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00

3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

1 557 397,00 336 200,00 336 200,00 8 000,00 328 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 197,00 1 221 197,00 0,00 0,00

1 248 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 297,00 1 248 297,00 0,00 0,00

-30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00

3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

1 221 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 197,00 1 221 197,00 0,00 0,00

802 501,57 252 501,57 252 501,57 176 717,00 75 784,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 922,09 7 922,09 7 922,09 0,00 7 922,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 423,66 260 423,66 260 423,66 176 717,00 83 706,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

462 501,57 252 501,57 252 501,57 176 717,00 75 784,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 922,09 7 922,09 7 922,09 0,00 7 922,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 423,66 260 423,66 260 423,66 176 717,00 83 706,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,57 8 284,57 8 284,57 0,00 8 284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922,09 3 922,09 3 922,09 0,00 3 922,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 206,66 12 206,66 12 206,66 0,00 12 206,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 577,00 297 577,00 297 577,00 0,00 297 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 077,00 294 077,00 294 077,00 0,00 294 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

231 380,00 202 380,00 202 380,00 0,00 202 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 880,00 198 880,00 198 880,00 0,00 198 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 994,00 338 994,00 338 994,00 22 950,00 316 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

340 839,00 338 994,00 338 994,00 22 950,00 316 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZAŁACZNIK NR 02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

do Uchwałay Nr  IX/65/2019                                                                                                                                                                                                                                                  

Rady Gminy w  Ustronie Morskie                                                                 

z dnia 31-05-2019
ZMIANA PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA ROK 2019

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

17

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

630 Turystyka

po zmianach 300 000,00

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Działalność usługowa

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5

przed zmianą

710

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 910,00 39 910,00 39 910,00 0,00 39 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

41 755,00 39 910,00 39 910,00 0,00 39 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

3 927 346,19 3 927 346,19 3 712 082,19 2 618 777,64 1 093 304,55 33 648,00 181 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 835,00 43 835,00 43 835,00 0,00 43 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 181,19 3 968 181,19 3 752 917,19 2 618 777,64 1 134 139,55 33 648,00 181 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939 980,75 2 939 980,75 2 933 780,75 2 130 954,63 802 826,12 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939 315,75 2 939 315,75 2 933 115,75 2 130 954,63 802 161,12 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 937,51 53 937,51 53 937,51 0,00 53 937,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 272,51 56 272,51 56 272,51 0,00 56 272,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 722,25 472 722,25 472 722,25 0,00 472 722,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 722,25 469 722,25 469 722,25 0,00 469 722,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 135,25 364 135,25 364 135,25 191 686,82 172 448,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 635,25 405 635,25 405 635,25 191 686,82 213 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 537,43 63 537,43 63 537,43 0,00 63 537,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 537,43 101 537,43 101 537,43 0,00 101 537,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 280,00 39 280,00 39 280,00 0,00 39 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 280,00 41 280,00 41 280,00 0,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 617,33 661 617,33 634 117,33 357 235,00 276 882,33 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

723 617,33 658 617,33 631 117,33 357 235,00 273 882,33 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

319 914,33 307 914,33 307 914,33 243 500,00 64 414,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

319 914,33 304 914,33 304 914,33 243 500,00 61 414,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 526 514,05 6 526 514,05 6 334 113,34 5 071 199,19 1 262 914,15 0,00 192 400,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 717,00 49 717,00 49 717,00 49 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 576 231,05 6 576 231,05 6 383 830,34 5 120 916,19 1 262 914,15 0,00 192 400,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 012,32 1 435 012,32 1 399 987,32 1 185 243,46 214 743,86 0,00 35 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 736,00 43 736,00 43 736,00 43 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 748,32 1 478 748,32 1 443 723,32 1 228 979,46 214 743,86 0,00 35 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 865,00 925 865,00 925 865,00 925 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 075,00 32 075,00 32 075,00 32 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 940,00 957 940,00 957 940,00 957 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 820,00 165 820,00 165 820,00 165 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731,00 10 731,00 10 731,00 10 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 551,00 176 551,00 176 551,00 176 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 757,00 23 757,00 23 757,00 23 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 687,00 24 687,00 24 687,00 24 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 295,50 468 295,50 461 687,50 132 522,60 329 164,90 0,00 6 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182,00 5 182,00 5 182,00 5 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 477,50 473 477,50 466 869,50 137 704,60 329 164,90 0,00 6 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 884,00 101 884,00 101 884,00 101 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452,00 3 452,00 3 452,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 336,00 105 336,00 105 336,00 105 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 936,00 18 936,00 18 936,00 18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 574,00 20 574,00 20 574,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714,00 3 714,00 3 714,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,00 3 806,00 3 806,00 3 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 718,40 90 718,40 86 234,40 82 659,00 3 575,40 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 517,40 91 517,40 87 033,40 83 458,00 3 575,40 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 016,00 12 016,00 12 016,00 12 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 715,00 12 715,00 12 715,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,00 1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696,00 1 696,00 1 696,00 1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 729,00 48 729,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 43 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 029,00 55 029,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 43 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 489,83 1 066 118,00 156 118,00 0,00 156 118,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 371,83 273 371,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00

1 410 289,83 1 106 118,00 156 118,00 0,00 156 118,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 171,83 304 171,83 0,00 0,00

992 201,83 738 830,00 38 830,00 0,00 38 830,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 371,83 253 371,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00

1 063 001,83 778 830,00 38 830,00 0,00 38 830,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 171,83 284 171,83 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 182,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 182,83 148 182,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00

178 982,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 982,83 178 982,83 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

17

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85495 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 105 189,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 105 189,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 105 189,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 105 189,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Strona 4 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 995 207,66 2 955 176,61 2 790 856,61 1 342 040,61 1 448 816,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

-29 145,00 -29 145,00 -29 145,00 0,00 -29 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 145,00 29 145,00 0,00 0,00

2 995 207,66 2 926 031,61 2 761 711,61 1 342 040,61 1 419 671,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 69 176,05 69 176,05 0,00 0,00

2 837 207,66 2 797 176,61 2 790 856,61 1 342 040,61 1 448 816,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

-29 145,00 -29 145,00 -29 145,00 0,00 -29 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 145,00 29 145,00 0,00 0,00

2 837 207,66 2 768 031,61 2 761 711,61 1 342 040,61 1 419 671,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 69 176,05 69 176,05 0,00 0,00

222 450,00 222 450,00 222 450,00 0,00 222 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 145,00 -29 145,00 -29 145,00 0,00 -29 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 305,00 193 305,00 193 305,00 0,00 193 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 031,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 145,00 29 145,00 0,00 0,00

69 176,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 176,05 69 176,05 0,00 0,00

32 177 830,05 28 802 909,05 23 602 949,44 11 869 946,87 11 733 002,57 1 302 570,00 3 692 500,61 0,00 2 339,00 202 550,00 3 374 921,00 3 374 921,00 0,00 0,00

-69 445,00 -38 645,00 -38 645,00 0,00 -38 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00

216 264,09 147 774,09 107 774,09 49 717,00 58 057,09 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 490,00 68 490,00 0,00 0,00

32 324 649,14 28 912 038,14 23 672 078,53 11 919 663,87 11 752 414,66 1 342 570,00 3 692 500,61 0,00 2 339,00 202 550,00 3 412 611,00 3 412 611,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 1 272 617,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 272 617,16

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

4 17

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 248 297,00 - 27 100,00

60016 1 248 297,00 - 27 100,00

6050 1 248 297,00 - 27 100,00

130 000,00 3 700,00

100 000,00 - 30 800,00

710 0,00 1 845,00

71035 0,00 1 845,00

6050 0,00 1 845,00

0,00 1 845,00

754 62 000,00 3 000,00

75415 12 000,00 3 000,00

6060 12 000,00 3 000,00

12 000,00 3 000,00

921 273 371,83 30 800,00

92109 253 371,83 30 800,00

6050 148 182,83 30 800,00

74 811,00 30 800,00

926 40 031,05 29 145,00

92601 40 031,05 29 145,00

6050 40 031,05 29 145,00

0,00 29 145,00

3 374 921,00 37 690,00

autopoprawka

ZMIANA PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2019

Cmentarze 1 845,00

Drogi publiczne gminne 1 221 197,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 197,00

1 845,00

BUDOWA UL. LILIOWEJ, UL. KWIATOWEJ ORAZ UL. 

WCZASOWEJ W SIANOŻĘTACH -WYKUP NIERUCHOMOŚCI POD 
133 700,00

BUDOWA UL.TARGOWEJ W USTRONIU MORSKIM ETAP I 69 200,00

1 845,00

PRZEBUDOWA DROGI DO CMENTARZA W RUSOWIE (WYKUP 

GRUNTÓW)

ZAŁACZNIK NR 03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

do Uchwałay Nr IX/65/2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Rady Gminy w  Ustronie Morskie                                            

z dnia 31-05-2019

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00

Działalność usługowa

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 221 197,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

PLATFORMA RATOWNICZA 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 171,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 171,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 982,83

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 105 611,00

Kultura fizyczna 69 176,05

Obiekty sportowe 69 176,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 176,05

PANELE SOLAROWE 29 145,00

Razem 3 412 611,00

Strona 1 z 1

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Załącznik nr 04
do Uchwały IX/65/2019

Rady Gminy Ustronie Morskie
  z dnia.31-05-2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota
1 4

Przychody ogółem: 93.000,00

1 93.000,00

Rozchody ogółem: 1 590 000,00

1 1 590 000,00

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmiany po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z

Otrzymana dotacja celową dla gmin z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2019r.

Dział 801 Oświata i wychowanie 138.897,00zł

Rozdział 80104  Przedszkola

·§2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań własnych ,zadań bieżących gmin
138.897,00zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.922,09zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność

·§0970 Wpływy z różnych dochodów 7.922,09zł

Otrzymane odszkodowanie z ubezpieczenia

II . Zmiany po stronie wydatków dokonano w związku z  potrzebami

Dział 600 Transport i łączność -27.100,00zł

·Zwiększenie planu na inwestycje pod nazwą budowa ulicy Liliowej, ul. Kwiatowej, ul. Wczasowej
w Sianożętach = wykup nieruchomości pod inwestycję 3.700,00 Załącznik nr 03

·Zmniejszenie planu na zadaniu inwestycyjnym pt. „Budowa ul. Targowej „ kwota -30.800,00zł do działu

921 92109 6050, na inne zadanie inwestycyjne

Dział 630 Turystyka 7.922,09zł

·Zakup materiałów do naprawy zejść na plażę ,moli kwota 4000,00zł ;

·remontowe na promenadzie i zejściach na plażę kwota 3.922,09zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa (-)3.500,00zł

·Korekta błędnie zapisanego działu klasyfikacji budżetowej winno być 750075 administracja, promocja jst.

Dział 710 Działalność usługowa1.845,00zł

Założenie planu na nową inwestycje pt.„Odwodnienie cmentarz Ustronie Morskie ‘’wykonanie kosztorysu
odwodnienia terenu. Załącznik 03 

Dział 750 Administracja publiczna 40.835,00zł

·Zakup licencji programu komputerowego- kosztorysowego dla działu inwestycji w Urzędzie Gminy -kwota
2.335,00.

·Korekta błędnego zapisu było w gospodarce komunalnej w/b w administracji-promocji jednostek 3.500,00

·Nagrody konkursowe na festiwal „ryby’ 1.500,00zł

·Organizacja kina na leżakach oraz festiwal ryby 34.500zł (elektryk, nagłośnienie, program sceniczny,
program kulinarna)

·Opłaty ZAIKS 2.000,00

·Zmniejszenie planu z zadania inne usługi kwoty -3.000,00zł z przeznaczenie na wykonanie boiska do gry
w piłkę plażową o wymiarach 10mx20m na placu zabaw przy ul. Górnej w Ustroniu Morskim do działu
854 rozdziału 85495 par.4210 kwota 3.000,00zł .

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0.000,00zł

·Zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne „Platforma ratownicza” 3.000,00zł w związku z dodatkowymi
kosztami.(cło, Vat, transport) .załącznik nr 03

·Przeniesienie kosztów remonty ,zadanie napawa łodzi kwota- 2.000,00zł oaz usługi różne -1.0000,00zł na

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 1



inwestycje jw.

Dział 801 Oświata i wychowanie 49.717,00zł

Zwiększenie planu w  jednostce „Przedszkole” w związku z podwyżką o 10% dla pracowników
niepedagogicznych zgodnie ze złożonym wnioskiem (otrzymano dotacje na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego)

·Płace 35.527,00zł

·Składki na ubezpieczenia społeczne 13.068,00zł

·Składki na FP 1.122,00zł

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6.300,00zł

·Zakup książek kontroli (dla placów zabaw) 300,00zł

·Opłaty za przeglądy techniczne (place zabaw) 3.000,00zł

·Zabezpieczenie środków na zakup piasku na boisko do gry plażowej (patrz dział754 rozdział 75415) kwota
3.000,00zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70.800,00zł

·Zwiększenie planu dotacji dla Domu Kultury w związku z prowadzonymi imprezami kulturalnymi
w okresie letnim o kwotę 40,000zł (między innymi :Noc Muzeów ; XI edycja Satyry ,Karykatury i Dobrego
Humoru w Ustroniu Morskim).

·Zwiększenie środków na zadanie „Modernizacja pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Gwiździe” o kwotę
30.800,00zł po uzgodnieniach z kosztorysem inwestorskim aby ogłosić zamówienie publiczne.

Dział 926  Kultura fizyczna 0.000,00zł

·Zmniejszenie o kwotę 29.145,00zł z wymiany podzespołów urządzeń CSR Helios na zadanie inwestycyjne

·Założenie planu na zadanie inwestycyjne ”instalacje paneli solarowych „ w kwocie 29.145,00zł (do
podgrzewania wody w basenie rekreacyjnym krytym ). Załącznik Nr 03

Id: 0148EFCB-5CC4-4E4D-AAEC-50599EC815D2. Podpisany Strona 2


	Arkusz1



